3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.06.2018

  № 786
г. Кореновск

Об утверждении Плана мониторинга правоприменения

нормативных муниципальных правовых актов администрации Кореновского городского поселения Кореновского района

на 2018 год
В соответствии с Законом Краснодарского края от 7 ноября 2011 года                     № 2354-КЗ «О мониторинге правоприменения нормативных правовых актов Краснодарского края», решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 24 июня 2015 года № 92 «Об утверждении порядка проведения мониторинга правоприменения муниципальных нормативных правовых актов Кореновского городского поселения Кореновского района», в целях проведения мониторинга правоприменения муниципальных нормативных правовых актов, принятых администрацией Кореновского городского поселения Кореновского района, администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить План мониторинга правоприменения нормативных муниципальных нормативных правовых актов администрации Кореновского городского поселения Кореновского района на 2018 год (прилагается).
2. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Устинова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                        на заместителя главы Кореновского городского поселения Кореновского района М.В. Колесову.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                                Е.Н. Пергун

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 19.06.2018 № 786

ПЛАН

мониторинга правоприменения нормативных муниципальных правовых актов

 администрации Кореновского городского поселения Кореновского района на 2018 год

	№ п/п
	Реквизиты нормативного муниципального правового акта, подлежащего мониторингу

	Исполнитель
	Вид мониторинга
	Срок проведе-ния монито-ринга

	1.
	Постановление администрации Кореновского городского поселения от 12.10.2016 №1860 «Об утверждении порядка установления, изменения, отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Кореновского городского поселения Кореновского района»
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и транспорта
	текущий
	2 квартал 2018 года

	2.
	Постановление администрации Кореновского городского поселения от 05.04.2016 №582 «Об утверждении Положения о порядке проведения инвентаризации мест захоронений на кладбищах Кореновского городского поселения Кореновского района»
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и транспорта
	текущий
	2 квартал 2018 года

	3.
	Постановление администрации Кореновского городского поселения от 30.01.2017 №208 «О проведении конкурса на право осуществления перевозок на муниципальных маршрутах регулярных перевозок на территории Кореновского городского поселения Кореновского района»
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и транспорта
	текущий
	2

квартал 2018 года

	4.
	Постановление администрации Кореновского городского поселения от 22.06.2015 №729 «Об утверждении порядка проведения аукциона по продаже земельных участков или аукциона на право заключения договора аренды земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, расположенных на территории Кореновского городского поселения Кореновского района»
	Отдел имущественных и земельных отношений
	текущий
	3

 квартал 2018 года

	5.
	Постановление администрации Кореновского городского поселения от 12.11.2015 №1437 «Об утверждении Положения об организации продажи находящихся в собственности Кореновского городского поселения Кореновского района акций акционерных обществ на специализированном аукционе»
	Отдел имущественных и земельных отношений
	текущий
	3

квартал 2018 года

	6.
	Постановление администрации Кореновского городского поселения от 02.08.2011 №588 «О Порядке принятия решения о признании (отказе в признании) гражданина и членов его семьи (одиноко проживающего гражданина) малоимущими(им) в целях принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
	Отдел имущественных и земельных отношений
	текущий
	3

квартал 2018 года

	7.
	Постановление администрации Кореновского городского поселения от 15.04.2008 №126 «О порядке оповещения и информирования населения Кореновского городского поселения Кореновского района об опасностях, возникающих при ведении военных действий или вследствие этих действий, а также об угрозе возникновения и (или) возникновении чрезвычайных ситуаций»
	Отдел по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям
	текущий
	3

квартал 2018 года

	8.
	Постановление администрации Кореновского городского поселения от 09.09.2014 №842 «Об утверждении порядка и условий списания нереальной к

взысканию задолженности по неналоговым доходам перед

бюджетом Кореновского городского поселения Кореновского района, главным администратором которых является управление

земельных и имущественных отношений администрации

муниципального образования Кореновский район»
	Финансово-экономический отдел
	текущий
	4 квартал 2018 года

	9.
	Постановление администрации Кореновского городского поселения от 14.10.2014 №1016 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации Кореновского городского поселения Кореновского района к совершению коррупционных правонарушений»
	Организационно-кадровый отдел
	текущий
	4

квартал 2018 года

	10.
	Постановление администрации Кореновского городского поселения от 14.12.2015 №1679 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»
	Отдел архитектуры и градостроительства
	текущий
	4 квартал 2018 года

	11.
	Постановление администрации Кореновского городского поселения от 20.12.2016 №2406 «Об утверждении Порядка изменения назначения муниципального имущества Кореновского городского поселения Кореновского района, возникновение, обособление или приобретение которого связано с целями образования, развития, отдыха и оздоровления детей, оказания медицинской помощи детям и профилактики заболеваний у них, социальной защиты и социального обслуживания детей»
	Отдел имущественных и земельных отношений
	текущий
	4 квартал 2018 года

Начальник юридического отдела

администрации Кореновского

городского поселения

Кореновского района

      М.В. Омельченко